General de Planeación, Articulación y Evaluación de la Política Social, entregue el reporte de 

conformidad mediante escrito de aceptación de los productos establecidos en los presentes 

Términos de Referencia, así como la entrega de la factura correspondiente. 

Los pagos se realizarán en una sola exhibición por la cantidad de 421,000.00 (CUATROCIENTOS 
VEINTIUNMIL PESOS 00/100 M.N.) a más tardar el día 28 de febrero de 2026. 

XI. Punto de reunión 

El espacio físico para la recepción y entrega de oficios o comunicaciones oficiales, así como 

para la entrega de productos de la evaluación será en las instalaciones de la Dirección General de